
平成 30 年 10 月 16 日 

保護者の皆様へ 

大阪教育大学附属池田中学校 

学 校 長 瀬戸口 昌也 

 

 

文化祭販売用制服リサイクルご提供のお願い 

 

晩秋の候、保護者の皆様には平素よりＰＴＡ活動にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

ＰＴＡ総務委員会では、文化祭での制服リサイクルバザーの開催に向け準備を進めております。例年、

成長著しい子どもたちを応援するために行っております『制服バザー』は、大変好評を得ておりますが、

今年は特に体操服のご提供数が少ない状況です。そこで、少しでも多くの方にご利用いただけますよう、 

ご不用となった制服・体操服等をご提供いただきたくお願い申し上げます。 

 『制服バザー』収益金は、全て生徒活動支援金として繰り入れ、子ども達のより良い学校環境作りに

役立てたいと考えております。お手数ではございますが、ご提供品はお洗濯の上ご持参いただきますよ

うお願い申し上げます。また、ご提供いただきました制服は文化祭当日、本館 3階「会議室 3」にて販売

いたします。着用している制服が小さくなった方は、ぜひご利用ください。お待ちしております。 

 

                      記 

 回 収 期 間 本日～１０月末（販売前の準備の為、ご理解ご協力お願いいたします） 

 販 売 日 平成３０年１１月１０日（土） ９：３０～１３：００ 

 回 収 場 所 中学校正面玄関ロビー「制服リサイクル回収箱」 

 回収希望品 夏制服・冬制服 

   カッターシャツ 

   女子カーディガン 

   コート 

   スモック 

   体操服・水着 

   未使用の白靴下 

   運動靴・体育館シューズ  など 

以  上 

 

けやき坂を笑顔あふれるあいさつの坂に！ 

～池田キャンパスあいさつ運動実施中～ 

 

 


